
Powiat moniecki 

Wyniki egzaminu maturalnego w poszczególnych szkołach

Wyniki dotyczą absolwentów, którzy przystąpili do egzaminu maturalnego przeprowadzonego w maju 2019 r. po raz pierwszy i pisali arkusze standardowe w nowej formule.

Zdawalność egzaminu maturalnego ustalona została dla absolwentów, którzy przystąpili do wszystkich egzaminów obowiązkowych w maju 2019 r.
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Średnie wyniki procentowe z przedmiotów dodatkowych na poziomie rozszerzonym.

liczba osób
średni wynik %

odchylenie std. %

liczba osób
średni wynik %

odchylenie std. %

liczba osób
średni wynik %

odchylenie std. %

19
19,6
11,8

24
9,1
5,9

7
25,3
13,0

7
35,3
28,5

16
38,8
17,2

1
5,0

7
20,3
10,8

7
53,1
20,7

4
14,5
17,3

57
51,5
21,7

6
47,0
6,8

33
53,8
15,4

27
39,5
24,9

1
10,0

Technikum w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące dlz Dorosłych w Mońkach

Liceum Ogólnokształcące im. Cypriana Kamila Norwida w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach

W
ie

d
za

 o
 

sp
o

łe
cz

eńs
tw

ie

M
at

em
at

yk
a

Ję
zy

k 
p

o
ls

ki

Ję
zy

k 
an

gi
el

sk
i

H
is

to
ri

a

G
eo

gr
af

ia

F
iz

yk
a

C
he

m
ia

B
io

lo
gi

a

OKE w Łomży     WO-A       Dane na dzień: 2019-07-05 Strona 1 z 1


